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Yleiskaavasuunnittelija Sakari Jäppinen esittelee yleiskaavaluonnosta.

Vantaan uuden koko kaupungin yleiskaavan laatiminen on edennyt yleiskaavan nähtävilläolo 
-vaiheeseen. Yleiskaavaluonnos on nähtävillä 18.2 – 29.3, jona aikana osallisilla on mahdollisuus antaa 
siitä mielipiteensä. 

Yleiskaavaluonnoksessa Vantaan kasvu ohjataan kestävästi olemassa olevaan kaupunkirakenteeseen. 
Erityisesti Tikkurilaa, Myyrmäkeä ja Aviapoliksen aluetta laajennetaan ja tiivistetään 
täydennysrakentamalla. Nykyisen kaupunkirakenteen täydentäminen turvaa laajoja viheralue- ja 
kulttuurimaisemakokonaisuuksia. Seudullinen viheraluejärjestelmä ja Vantaan viheralueverkosto säilyvät.
Olemassa olevia ja uusia asemanseutuja kehitetään seudullisen joukkoliikennekaupungin osana. Vantaan
ratikka parantaa merkittävästi poikittaisia yhteyksiä Itä-Vantaan, Tikkurilan ja Lentokentän välillä. Ratikan 
varteen uskotaan rakentuvan vahva kehityskäytävä, joka tuo mukanaan uutta ja täydentävää 
asuntorakentamista. Yleiskaavaluonnoksessa on määritelty ulkoilureittien verkosto sekä pyöräilyn 
baanat.
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Esitys:
Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:

Yleiskaavasuunnittelija Sakari Jäppinen esitteli Vantaan uutta yleiskaavaluonnosta ja kertoi parhaillaan 
eri puolilla kaupunkia järjestettävistä yleisötilaisuuksista, joissa on mahdollista keskustella 
yleiskaavaluonnoksesta kaupungin suunnittelijoiden kanssa. Vanhusneuvostossa keskustelua heräsi mm. 
viheralueiden säilyttämisestä tulevaisuudessa, esteettömän ympäristön tärkeydestä sekä kehä IV -tien 
sijoittumisesta. Esityksen lopuksi yleiskaavasuunnittelija Jäppinen kertoi, että mielipiteitä yleiskaavasta 
voi jättää karttapohjaiseen palveluun, joka löytyy yleiskaavan Internet-sivuilta 
(www.vantaa.fi/yleiskaava2020). Mielipiteen voi jättää myös suoraan kirjaamoon lisäämällä 
mielipiteeseen tiedon kaavatyön numerosta (YK0048). Mielipiteitä on mahdollista jättää 29.3.2019 
saakka.

Vanhusneuvoston puheenjohtaja esitti toiveen, että neuvoston jäsenet osallistuisivat yleiskaavan 
yleisötilaisuuksiin ja ottaisivat niissä kantaa etenkin iäkkään väestön ja esimerkiksi muistisairaiden 
näkökulmasta. Yleiskaavan yleisötilaisuuksien aikataulusta on tiedotettu vanhusneuvostolle kokousta 
edeltävällä viikolla.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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